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12 km Hauptlauf | Frauen

10. Charity-Lauf der Volksbanken Raiffeisenbanken im Landkreis Rottal-Inn | 01.07.2023

vr-charity-lauf.de

36 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W40 1103 STADLER Carolin 1980 TSV Aidenbach --- 1.    00:53:34.12

2. 1. W65 794 SACHS Christine 1957 LG Mettenheim +4:54.92 2.    00:58:29.04

3. 1. W 136 BRUNNER Rebecca 1995 +5:11.71 3.    00:58:45.83

4. 1. W30 938 STEINHUBER Kathrin 1991 tsv Ulbering +6:01.77 4.    00:59:35.89

5. 2. W40 831 SCHILDMANN Beate 1983 VR-Bank +6:01.95 5.    00:59:36.07

6. 1. W45 1066 WIMMER Heidi 1978 TSV-FC-Arnstorf +6:25.24 6.    00:59:59.36

7. 1. W60 23 ALTMANN Waltraud 1960 TSV Triftern 1895 e.V. Lauftreff +6:52.39 7.    01:00:26.51

8. 2. W45 882 SEIBOLD Doris 1977 TC Malgersdorf +7:40.83 8.    01:01:14.95

9. 1. W55 271 FUCHSGRUBER Gerti 1968 Arnstorfer LG +7:43.66 9.    01:01:17.78

10. 2. W30 436 HUBER Anna Margaretha 1989 Tri-Team Triftern +9:37.14 10.    01:03:11.26

11. 2. W55 596 LEIGART-PRILLWITZ Sabine 1966 Haas Fertigbau GmbH +9:58.00 11.    01:03:32.12

12. 3. W55 866 SCHUIERER Marianne 1967 TSV Neumarkt St. Veit +10:39.02 12.    01:04:13.14

13. 3. W40 594 LEHNER Miriam 1980 TSV Triftern Kinder +11:19.32 13.    01:04:53.44

14. 2. W 815 SCHÄTZ Marisa 1995 +11:43.00 14.    01:05:17.12

15. 3. W30 27 ALTMANNSHOFER Julia 1991 TC Baumgarten +12:57.07 15.    01:06:31.19

16. 3. W45 469 JAEGER Kerstin 1977 +13:28.10 16.    01:07:02.22

17. 4. W45 736 PLANK Birgit 1978 Lindner Gruppe +14:18.65 17.    01:07:52.77

18. 1. W35 252 FORSTER Martina 1988 run_for_heros +14:54.02 18.    01:08:28.14

19. 4. W40 804 SARTORY Nicole 1982 TSV Neumarkt St. Veit +15:31.51 19.    01:09:05.63

20. 2. W35 622 LOIBL Juliane 1985 TSV Neumarkt St. Veit +15:31.93 20.    01:09:06.05

21. 1. W50 752 PROBST Karin 1971 DJK Pörndorf +19:08.46 21.    01:12:42.58

22. 4. W30 918 SPORRER Heike 1993 +20:16.83 22.    01:13:50.95

23. 5. W40 415 HOFER Susanne 1981 Lindner Gruppe +20:25.14 23.    01:13:59.26

24. 3. W 155 DIEDLER Bianca 1996 Logopädie Sprenzinger +21:07.17 24.    01:14:41.29

25. 4. W55 262 FRIEDERICH Monika 1967 BRK Kreisverband Rottal-Inn +21:34.38 25.    01:15:08.50

26. 5. W30 1148 SPERK Marie-Theres 1992 +22:13.11 26.    01:15:47.23

27. 6. W40 925 STANKUS Claudia 1979 +22:16.21 27.    01:15:50.33

28. 5. W45 404 HIRSCHBÖCK Gordana 1974 +23:08.17 28.    01:16:42.29

29. 6. W45 420 HOLZHAMMER Cornelia 1978 DJK Pörndorf +24:50.79 29.    01:18:24.91

30. 3. W35 583 LÄNG Rebekka 1987 +26:08.44 30.    01:19:42.56

31. 2. W50 210 EINWANGER Christine 1971 +26:20.47 31.    01:19:54.59

32. 4. W 814 WEBECK Jennifer 1996 VR-Bank Rottal-Inn eG +26:47.81 32.    01:20:21.93

33. 6. W30 71 BAYERER Carmen 1991 +31:02.47 33.    01:24:36.59

34. 5. W 729 PERL Anna-Maria 1995 Lindner Gruppe +35:33.02 34.    01:29:07.14

35. 7. W45 1151 BICHLMEIER Isabell 1977 TSV Neumarkt St. Veit +35:34.87 35.    01:29:08.99

36. 2. W60 989 VOLK Christiana 1960 SVG Ruhstorf +36:34.97 36.    01:30:09.09

Altersklassenwertung

Altersklasse W
3. 1. W 136 BRUNNER Rebecca 1995 --- 1.    00:58:45.83

14. 2. W 815 SCHÄTZ Marisa 1995 +6:31.29 2.    01:05:17.12

24. 3. W 155 DIEDLER Bianca 1996 Logopädie Sprenzinger +15:55.46 3.    01:14:41.29

32. 4. W 814 WEBECK Jennifer 1996 VR-Bank Rottal-Inn eG +21:36.10 4.    01:20:21.93

34. 5. W 729 PERL Anna-Maria 1995 Lindner Gruppe +30:21.31 5.    01:29:07.14

Altersklasse W30
4. 1. W30 938 STEINHUBER Kathrin 1991 tsv Ulbering --- 1.    00:59:35.89

10. 2. W30 436 HUBER Anna Margaretha 1989 Tri-Team Triftern +3:35.37 2.    01:03:11.26

15. 3. W30 27 ALTMANNSHOFER Julia 1991 TC Baumgarten +6:55.30 3.    01:06:31.19

22. 4. W30 918 SPORRER Heike 1993 +14:15.06 4.    01:13:50.95

26. 5. W30 1148 SPERK Marie-Theres 1992 +16:11.34 5.    01:15:47.23

33. 6. W30 71 BAYERER Carmen 1991 +25:00.70 6.    01:24:36.59



Seite 2 von 2

Druckdatum: 01.07.2023 11:39:10

ZEITGEM[A]ESS Transponder Timing GmbH · www.zeitgemaess.info

12 km Hauptlauf | Frauen

10. Charity-Lauf der Volksbanken Raiffeisenbanken im Landkreis Rottal-Inn | 01.07.2023
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36 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Altersklasse W35
18. 1. W35 252 FORSTER Martina 1988 run_for_heros --- 1.    01:08:28.14

20. 2. W35 622 LOIBL Juliane 1985 TSV Neumarkt St. Veit +37.91 2.    01:09:06.05

30. 3. W35 583 LÄNG Rebekka 1987 +11:14.42 3.    01:19:42.56

Altersklasse W40
1. 1. W40 1103 STADLER Carolin 1980 TSV Aidenbach --- 1.    00:53:34.12

5. 2. W40 831 SCHILDMANN Beate 1983 VR-Bank +6:01.95 2.    00:59:36.07

13. 3. W40 594 LEHNER Miriam 1980 TSV Triftern Kinder +11:19.32 3.    01:04:53.44

19. 4. W40 804 SARTORY Nicole 1982 TSV Neumarkt St. Veit +15:31.51 4.    01:09:05.63

23. 5. W40 415 HOFER Susanne 1981 Lindner Gruppe +20:25.14 5.    01:13:59.26

27. 6. W40 925 STANKUS Claudia 1979 +22:16.21 6.    01:15:50.33

Altersklasse W45
6. 1. W45 1066 WIMMER Heidi 1978 TSV-FC-Arnstorf --- 1.    00:59:59.36

8. 2. W45 882 SEIBOLD Doris 1977 TC Malgersdorf +1:15.59 2.    01:01:14.95

16. 3. W45 469 JAEGER Kerstin 1977 +7:02.86 3.    01:07:02.22

17. 4. W45 736 PLANK Birgit 1978 Lindner Gruppe +7:53.41 4.    01:07:52.77

28. 5. W45 404 HIRSCHBÖCK Gordana 1974 +16:42.93 5.    01:16:42.29

29. 6. W45 420 HOLZHAMMER Cornelia 1978 DJK Pörndorf +18:25.55 6.    01:18:24.91

35. 7. W45 1151 BICHLMEIER Isabell 1977 TSV Neumarkt St. Veit +29:09.63 7.    01:29:08.99

Altersklasse W50
21. 1. W50 752 PROBST Karin 1971 DJK Pörndorf --- 1.    01:12:42.58

31. 2. W50 210 EINWANGER Christine 1971 +7:12.01 2.    01:19:54.59

Altersklasse W55
9. 1. W55 271 FUCHSGRUBER Gerti 1968 Arnstorfer LG --- 1.    01:01:17.78

11. 2. W55 596 LEIGART-PRILLWITZ Sabine 1966 Haas Fertigbau GmbH +2:14.34 2.    01:03:32.12

12. 3. W55 866 SCHUIERER Marianne 1967 TSV Neumarkt St. Veit +2:55.36 3.    01:04:13.14

25. 4. W55 262 FRIEDERICH Monika 1967 BRK Kreisverband Rottal-Inn +13:50.72 4.    01:15:08.50

Altersklasse W60
7. 1. W60 23 ALTMANN Waltraud 1960 TSV Triftern 1895 e.V. Lauftreff --- 1.    01:00:26.51

36. 2. W60 989 VOLK Christiana 1960 SVG Ruhstorf +29:42.58 2.    01:30:09.09

Altersklasse W65
2. 1. W65 794 SACHS Christine 1957 LG Mettenheim --- 1.    00:58:29.04
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